CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A
IMPLEMENTAÇÃO,  OPERAÇÃO E  MANUTENÇÃO DE LINK DE
ACESSO,  SÍNCRONO, DEDICADO Á INTERNET PARA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valor mensal: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais); Valor Global: R$
1.800,00 (mil e oitocentos reais).

Vigência: 24/01/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 24 de janeiro de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara